

KOLEKTYVAMS: Kauno ir Pakaunės įdomybės - „Miško gryčios“ senieji lietuviški patiekalai - Raudondvario dvaro pilis ir boheminis Kaunas

Programa:

Išvykimo vietą ir datą renkasi užsakovas.

Ryte išvykstame maršrutu: Jurbarkas-Seredžius-Skrebenų kaimas-Raudondvaris-Kaunas.

Skrebenų kaime, miško užuovėjoje rasime „Miško gryčią“. Lietuviai visais laikais mėgo skaniai ir sočiai pavalgyti. Tradiciniai patiekalai išlikę per šimtmečius, tai Lietuvos istorijos ir kultūros dalis. „Miško gryčios“ šeimininkai yra paruošę kelias edukacines programas, kuriose atskleidžiami senosios lietuviškos virtuvės maisto gamybos papročiai bei tradicijos. **Jūsų pasirinkimui „Miško gryčioje“ edukacinės programos:**

***Senieji lietuviški patiekalai.** Bulviniai švilpikai (pampuškos, šiuškės). Kaina 12 Eur suaugusiems ir 6 Eur vaikams. Kartu gaminsite švilpikus, juos ragausite su grietine, spirgučiais ar pienu.

***Bulvinės bandos ant kopūstų lapo.** Edukacijos metu susipažinsite su bandų istorija, su gospadine kartu kepsite bandas duonkepėje krosnyje, vėliau ragausite su spirgučiais ir grietinėlės mirkalu, varškės „darytiniu“, vaišinsitės močiutės obuolių kompotu. Edukacijos trukmė 2 val. Kaina 10 Eur suaugusiems ir 5 Eur vaikams.

***Miško gryčios pyragas, kava, arbata. Kaina 5-2 Eur/asm.**

***Šutintas penėtas gaidys su daržovėmis 7-5 Eur/asm.**

***Krosnyje šutinti rauginti kopūstai su parūkytomis dešrelėmis (8-5 Eur/asm.)**

Pastaba. Edukacijos gali būti su gyva muzika. Kaina grupei 150 Eur arba vaikams gali būti pakviesta geroji miško laumė. Kaina grupei 150 Eur.

Tęsiame kelionę į Raudondvario dvarą. RAUDONDVARIO DVARAS VIENAS RYŠKIAUSIŲ RENESANSO DVARŲ Lietuvoje. Ryškiausią pėdsaką pilies istorijoje paliko paskutiniai jos šeimininkai - grafai Tiškevičiai. Jiems valdant pilis tapo ištaiginga grafų rezidencija. Teatralizuota ekskursija po Raudondvario dvarą su

renesanso ponia*. Lydimi ponios apžiūrėsime dvaro pilį ir ekskursijos pabaigoje būsite pakviesti į vieną ištaikingiausių menių, kur renesanso ponia pakvies pasimokyti renesanso šokių žingsnelių* (5 Eur/asm.).

Atvykstame į buvusią Lietuvos laikinąją sostinę - **KAUNĄ. Teatralizuota ekskursija Kaune „O PRIE SMETONOS TAI BUVO“**... Ponia Adelė pakvies pavaikščioti laikinosios sostinės gatvelėmis ir pasinerti į nostalgiskus prisiminimus, pajusti ore tvyrančią bohemiską Kauno dvasią ir Danieliaus Dolskio ir Antano Šabaniausko šlagerių aidus. Išgirsite, ne vieną, įdomią istoriją apie to meto žmonių gyvenimą. Trukmė 2 val. Kaina 6 Eur/asm.

Laisvas laikas Kaune. Kelionė į namus.

KELIŅS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE. Kaina priklauso nuo keliaujančios grupės dydžio, išvykimo vietos.

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Kelionės vadovo paslauga;

*Kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos: mokami objektai ir paslaugos (*), pagal pasirinktas edukacines programas, ekskursijas). Užsakovo pageidavimu programa koreguojama. Galima Kaune lankyti: **Pažaislio vienuolyno ansamblis** *; **Kauno požemiai***; **Prezidento rūmai ir kt.**

INFORMACIJA / UŽSAKYMAI: 841 399 544; 8 618 46 466 - Virginija ar 8 698 07 197 - Jovita; el.p. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt